РОССИЙСКАЯ Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 27 декабря 2019 года № 840-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 02.09.2019 № 578-ПА
В целях уточнения зоны деятельности гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение на территории Баклашинского муниципального образования Шелеховского района, руководствуясь ст. ст. 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 02.09.2019 № 578-па «Об определении гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение на территории Баклашинского муниципального образования Шелеховского района» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации на территории Баклашинского муниципального образования Шелеховского района:

1) водовод, местоположение которого: Иркутская обл., Шелеховский район, п. Чистые Ключи, в/г № 1, включая расположенные на нем сооружения и присоединенные водопроводные сети;

2) водовод Шелехов – Баклаши и водопроводные сети, присоединенные к водоводу Шелехов – Баклаши, расположенные в с. Баклаши:

ул. Новая, пер. Радужный;

Шелеховский район, с южной стороны с. Баклаши, в районе контура 179;

ул. Центральная;

пер. Ясный, пер. Еловый, ул. Звездная;

ул. Жемчужная;

ул. Рябиновая, пер. Рябиновый;

пер. Озерный;

ул. Веселая, ул. 2-ая Веселая, пер. Акининский;

ул. Рабочая;

пер. Фермерский;

пер. Рабочий;

ул. Шелеховская;

пер. Садовый;

ул. Садовая;

пер. Апрельский;

ул. Луговая, пер. Набережный;

пер. Луговой, пер. 2-ой Озерный;

ул. Лермонтова;

ул. Пушкина;

ул. Есенина;
ул. 50 лет Победы;

пер. Спортивный;

ул. Юбилейная, пер. Иркутный;

ул. Солнечная, ул. Дорожная;

ул. Ленинградская, пер. Невский;

ул. Иркутная;

ул. Степная, ул. Сибирская;

ул. Пригородная;

ул. Бородина;

ул. 1-ая Тепличная;

ул. 2-ая Тепличная;

ул. 3-я Тепличная;
ул. Соколовская;

ул. Цветочная;

пер. Цветочный;

пер. Новый;

ул. Белобородова;

ул. Школьная, пер. Черемуховый;

ул. Полевая;

пер. Весенний;

ул. Ангарская;

1,0 км с ю/з стороны автодороги Шелехов-Баклаши, вдоль границы населенного пункта с. Баклаши;

пер. Депутатский;

ул. Строителей;

ул. Животноводов;

ул. Саянская;

ул. Советская;

пер. Советский;

ул. Мира;

пер. Речной;

ул. Трудовая;

ул. Гагарина, ул. Вятская, ул. Крестьянская, пер. Зеленый;

3) водопроводная сеть от водозаборной станции, расположенной по адресу: с. Баклаши, ул. 9-й Пятилетки.».
2. Управлению по распоряжению муниципальным имуществом Администрации Шелеховского муниципального района (Мальцева Е.С.) в течение трех дней со дня подписания настоящего постановления:

1) направить настоящее постановление в адрес ООО «Чистые ключи»;

2) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района                                                                     С.М. Краснов